VOTO DE APLAUSO 037/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer, ouvido o Plenário, a formulação

de Voto de Aplauso ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, César Augusto

de Freitas, pela conclusão da obra de melhoramento da rede de abastecimento

d'água do Sítio Pagão. Por meio dessa iniciativa, o Exmo. Sr. Prefeito possibilitou que

um maior número de residências seja atendido pelo abastecimento regular de água,

atendendo assim a uma demanda fundamental para o conforto e a saúde da

população local, que certamente contribuirá para o bem-estar e a qualidade de vida

dos moradores do Sítio Pagão.

Sala das Sessões, 9 de maio de 2024.

Cordialmente,

Gutemberg Leite da Rocha

Vereador